INFORME OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE ALGODÃO DE JANDAÍRA - PB

Órgão oficial do Município de Algodão de Jandaíra - PB, instituído pela Lei Municipal 15 de 08 de Abril  de 1997

Algodão de Jandaíra - PB, Terça - feira, 06 de Outubro de 2020 – Ano XXII – Nº 620 B Complementar
        www.algodaodejandaira.pb.gov.br

Prefeitura Municipal de Algodão de Jandaíra - PB
Rua Francisco Braga, S/N – Centro – Algodão de Jandaíra-PB

LICITAÇÃO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALGODÃO DE JANDAÍRA

EXTRATO DE ADITIVO

OBJETO: LOCAÇÃO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
TRANSPORTES DIVERSOS, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS
ATIVIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS E FUNDO MUNICIPAL
DE SAÚDE DE ALGODÃO DE JANDAÍRA. FUNDAMENTO LEGAL:
Pregão Presencial nº 00019/2017. ADITAMENTO: Ajuste no quantitativo
para adequação à demanda. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de Algodão de Jandaíra e: CT Nº 00050/2017 - Jose Adriano
Justino Alves - 4º Aditivo - acréscimo de R$ 5.970,00. ASSINATURA:
06.10.20